
Árbitro: Rivera Carrillo, Rodrigo Andres
1° asistente: Zamora Arteaga, Ignacio (-)

11 Muñoz Almarza Joaquin Emanuel T A
23 Walters Calderon Alonso Ignacio T
34 Vasquez Poblete Matias Alonso T C
47 Toledo Diaz Alessandro Andres T
59 Peraza Fontana Facundo T
610 Jorquera Torres Cristobal Andres T
711 Fredes Ibarra Matias Nicolas T
821 Quiroz Nuñez Javier Ignacio T
922 Meneses Cordero Claudio Andres T
1028 Guzman Trujillo Gamalier Andres T
1130 Salinas Flores Hans Francisco T

1 1 Rodriguez Prantl Martin Sebastian T A
2 2 Contreras Araya Kevin Alexander T
3 3 Alarcon Mellado Rodrigo Ivan T
4 5 Machado Caetano William Floricio T
5 8 Rubio Pulgar Patricio Rodolfo T
6 10 Aranguiz Salazar Pablo Mauricio T C
7 17 Massri Antihuay Felipe Andres T
8 20 Wassenne Turres Mitchell Andres T
9 23 Ojeda Ulises Rodrigo T
10 24 Norambuena Moraga Gabriel Adonis T
11 26 Roco Gonzalez Bastian Alejandro T

12 13 Fierro Diaz Julio Esteban S A
13 6 Jauregui Saez Bruno Ignacio S
14 9 Vilches Araneda Andres Alejandro S
15 16 Ormeño Salazar Martin Alonso S
16 21 Pereira Arredondo Sebastian Ernesto S
17 27 Vallecilla Vallecilla Diego Andres S
18 30 Cordero Romo Renato Antonio S
19 S
20 S

Director técnico: Villagra Lira, Gonzalo Andres
Entrenador asistente: Jimenez Marin, Jose Luis
Preparador de arqueros: Prieto Deuma, Robert
Preparador físico: Henriquez Echeverria, Ivan Alexander
Kinesiólogo: Suarez Jimenez, Felipe Andres
Paramedico: Perez Perez, Juan Mitchel
Entrenador asistente: Quiroz Posada, Juan Daniel
Médico: Alvarado Baigorria, Julio Cesar

1217 Olguin Lucero Matias Alejandro S A
135 Liuzzi Bruno Enzo S
148 Fernandez Castro Diego Nicolas S
1518 Berrios Malhue Elias Alberto S
1619 Farfan Arancibia Ruben Ignacio S
1723 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar S
1832 Coronel Santiago Agustin S
19S
20S

2° asistente: Castro Cabello, Sebastian Alexis (-)
4to árbitro: Jona Gamboa, Hector Elias (SANTIAGO)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Ponce Torres, Miguel Andres
Entrenador asistente: Ugarte Janietz, Francisco Patricio
Preparador de arqueros: Hernandez Alvarez, Jaime Patricio

Preparador físico: Villegas Rodriguez, Leonardo Alejandro

Médico: Jimenez Puentes, David Alexander
Kinesiólogo: Jara Gonzalez, Edgardo Ivan
Paramedico: Saez Cabello, Francisco Daniel
Entrenador asistente: Vasquez Quilodran, Ivan Gonzalo

Jugadores Jugadores

Equipo B MAGALLANES (Chile)Equipo A UNION ESPAÑOLA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Ormeño Salazar Martin Alonso UNION ESPAÑOLA16 17 Massri Antihuay Felipe Andres
72 Cordero Romo Renato Antonio UNION ESPAÑOLA30 5 Machado Caetano William Floricio
77 Vilches Araneda Andres Alejandro UNION ESPAÑOLA9 23 Ojeda Ulises Rodrigo

90+2 Vallecilla Vallecilla Diego Andres UNION ESPAÑOLA27 10 Aranguiz Salazar Pablo Mauricio

46 Berrios Malhue Elias Alberto MAGALLANES18 3 Walters Calderon Alonso Ignacio
63 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar MAGALLANES23 9 Peraza Fontana Facundo
76 Coronel Santiago Agustin MAGALLANES32 10 Jorquera Torres Cristobal Andres
76 Farfan Arancibia Ruben Ignacio MAGALLANES19 7 Toledo Diaz Alessandro Andres
83 Fernandez Castro Diego Nicolas MAGALLANES8 28 Guzman Trujillo Gamalier Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

MAGALLANES (Chile)UNION ESPAÑOLA (Chile)
10' Ojeda Ulises Rodrigo23 16' Jorquera Torres Cristobal Andres10

90'+5 Alegre Lopez Milton Tobias Oscar23

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

13' Walters Calderon, Alonso Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva3 MAGALLANES

45' Jorquera Torres, Cristobal Andres Ser culpable de conducta antideportiva10 MAGALLANES

50' Quiroz Nuñez, Javier Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva21 MAGALLANES

60' Ormeño Salazar, Martin Alonso Ser culpable de conducta antideportiva16 UNION ESPAÑOLA

64' Machado Caetano, William Floricio Ser culpable de conducta antideportiva5 UNION ESPAÑOLA

66' Meneses Cordero, Claudio Andres Ser culpable de conducta antideportiva22 MAGALLANES

72' Salinas Flores, Hans Francisco Ser culpable de conducta antideportiva30 MAGALLANES

85' Alarcon Mellado, Rodrigo Ivan Ser culpable de conducta antideportiva3 UNION ESPAÑOLA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RIVERA CARRILLO, RODRIGO ANDRES

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2026
UNION ESPAÑOLA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 11.03.2026  Hora: 14:56:09 CLST     Impreso por: Christian Schiemann

1:2
MAGALLANES-

Fecha: 3
Estadio: ESTADIO SANTA LAURA USEK / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 10.03.2026 19:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 21

 Tiempo del partido

Yes
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
RODRIGO RIVERA CARRILLO

10.03.2026 21:55:01 CLST
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